
Renkleri, sesi ve “frekansları” kullanan yeni bir Teşhis-Tedavi 

yöntemi: Color Super Tuning 

Frekanslarla yapılan ve Mora-Terapi, biorezonans ya da rezonans terapileri gibi isimlerle anılan 

tedaviler son 20 yıldır dünyada hızla yaygınlaşmakta. Bu tedavilerin her geçen gün yeni ve farklı 

endikasyonlardaki kullanımlarına şahit oluyoruz. Frekanslarla yapılan tedavilerdeki son gelişme ise bu 

tedavileri renk terapileriyle ve sesle birleştiren yeni bir sistem olan Color Super-Tuning. Color Super 

Tuning tek başına renk terapisinin ya da tek başına rezonans terapisinin çok daha ötesine giden bir 

yolu aydınlatıyor. 

Color Super Tuning enerji sistemimizi sağlıklı “doğal” frekanslarla rezonans durumuna sokan; bunun 

için quantum yanıt teknolojisini kullanan tamamlayıcı bir teşhis ve terapi yöntemidir. Bu yöntem 

sayesinde, yapılan enerjetik uyarı ile vücutta hem fiziksel hem ruhsal (enerjetik) seviyede bir etki 

oluşur. Tüm rezonans terapilerindeki gibi bu tedavi de vücudun (ya da ruhsal durumun) kendini 

iyileştirme mekanizmalarını uyarır.  Color Super Tuning, ilaçlı olmayan ve acı vermeyen bir yöntemdir.  

Sistemin çalışma mantığından bahsedecek olursak; uzay araştırmalarından edindiğimiz önemli bir 

bilgi vardır. Uzaya çıkan astronotların “sağlıklı” olarak kalabilmeleri için uzay kabini içinde bazı belli 

başlı frekansları üreten frekans jeneratörlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Yani tanımlanmış bazı 

frekanslar bize halen “bu dünya”da olduğumuzu hatırlatır. Aksi halde önce ruhsal sonra da fiziksel 

sağlığımızı yitiririz. Şu anda bu şekilde tanımlanmış 12 frekans grubu mevcuttur.  

Uzay araştırmalarından elde edilen bilginin biraz daha geliştirilmesiyle geldiğimiz noktada artık şunu 

söyleyebiliriz: Bu tanımlanmış “doğal” frekanslar, bir kısmı yaşadığımız gezegene ait olan ve/ama 

aslında tüm yakın gezegen etkileşimlerinin de dahil olduğu bir “sağlık alanı”nı belirler. Sağlıklı frekans 

alanı, hem gezegenimize ait olan hem de diğer yakın gezegenlerin hareketleriyle ortaya çıkan 

frekansların “oktavları” yani katları şeklinde belirir. Artık yaşayan tüm canlı organizmaların hem bu 

frekanslar hem de bu frekansların oktavlarıyla iletişim içinde olduğunu biliyoruz.   

Tamamlayıcı tıbbın ana söylemi olarak hastalıklar; elektromanyetik kirlilik, kimyasallar, iklim 

değişimleri, gıda ve ilaçlar, stres, aşırı toksin yüklenmesi, asitli maddelerin birikmesi, bakteri, parazit, 

virüs ve mantar gibi çeşitli etmenlerin yol açtığı “kirletici” etkilerin sonucu olarak karşımıza 

çıkmaktadırr. Bu etmenler vücudumuzda sadece fiziksel olarak değil, enformasyon-enerji alanında da 

kirlenmeye yol açmakta ve kendisini önce ruhsal problemler sonra ise rahatsızlıklar ve fiziksel 

hastalıklar olarak göstermektedir. 

Color Super Tuning ile tedavide kullanılan doğal ve sağlıklı frekanslar vücudun enerji – enformasyon 

sistemiyle hızlı bir şekilde rezonansa girer ve etkisi hasta tarafından hemen fark edilir. Terapi 

içerisinde farklı ve belirlenmiş adımlarda vücudun bu frekanslarla bağlantı kurulması 

amaçlanmaktadır.  



 

Color Super Tuning sistemi 

 

Pratik kullanım ise şu şekilde ilerler: Color Super Tuning önce vücuttaki enerjetik – frekans 

dengesizliklerini  tarar ve hangi vücut bölgesinde, hangi frekans gruplarının eksik olduğunu tespit 

eder. Tedavi kısmında ise; bulunan frekans problemi, bu frekansların oktavlarının kullanılması 

şeklinde giderilmeye çalışılır. Her frekans grubunun oktavı görülebilir alanda bir “Renk”; duyulabilir 

alanda ise bir “Ses” e karşılık gelmektedir. Tedavide hem frekansın kendisi, hem renk karşılığı hem de 

duyulabilir alandaki ses karşılığı aynı anda kullanılır. Herhangi bir yan etki ihtimali olmayan bu 

sistemle vücut “sağlıklı frekans” alanı içerisine entegre edilir; iyileşmenin kendisi ise enformasyon 

seviyesinde desteklenmiş bünyenin kendisi tarafından gerçekleştirilir.  

 

Almanya’da geliştirilmiş Color Super Tuning ile hem frekans, hem ses, hem de ışık aynı anda 

kullanılarak bir enerjetik dengeleme işlemi gerçekleştirilir.  Önce kişinin enerjetik emisyonu (frekans 

yayılımı)  tesla sarmalı arayüzü ile (el elektrodları) cihaza aktarılır. Bu bilgi birkaç saniye içerisinde 

bilgisayar ekranında belirir. Color  Super Tuning sistemi bilgiyi yorumlar; transfer süresi ve tekrar 

frekansı gibi hastaya en uygun denge parametrelerini otomatik olarak kontrol edip belirler ve 

tedaviye başlar.  



 

 

Terapi; yani elektromanyetik bilginin aktarılması işleminin ilk adımı, ışık ve ses ile gerçekleşir.  

ColorLab’daki led renk bileşimi teknolojisi, tam ve doğru renk frekansının verilebilmesini 

sağlamaktadır. Renklerin frekanslarının uygun katları (oktavları) ses frekanslarına karşılık gelmektedir 

ve Color Super Tuning ses modülü olan Hemi-Sync sound ile hastaya direkt kulaklıkla dinlettirilir. Yani 

kişi hem sesi hem de o rengin sesini aynı anda alır. Bir yandan da el elektrotları üzerinden oda 

“sağlıklı frekans” gurubu kişiye direk olarak da verilmektedir.  

 

 

Özellikle kronik hastalıklarda tedavi blokajlarının net ve hissedilir bir şekilde kaldırılması Color Super 

Tuning’in en önemli özelliğidir. Kişide bir iyileşme hissi ile beraber psikolojik rahatlama da net olarak 

hissedilir. Color Super Tuning bu özelliği ile psikolojik ve psikosomatik problemlerde hızlı bir etki 



gösterir ancak etki bununla sınırlı kalmaz ve bünyenin içinde bulunduğu problemli enerjetik durumu 

çözerek, yani blokajları ortadan kaldırarak, bünyenin uyumlanmasını sağlar. Color Super Tuning 

enformasyon seviyesindeki etki ile öncelikle hastalıkların oluşmasını engeller sonra da ortaya çıkan 

fiziksel rahatsızlığın çok daha kolay bir şekilde giderilebilmesini sağlar. Bu tedavi, dünya genelinde çok 

sayıda hekim ve terapist tarafından her türden psikolojik ve ruhsal problem, psikosomatik problem ve 

somatik problemde kullanılmaktadır. Bunun yanında bu tedaviyi ağrı tedavilerinde, bağımlılık 

tedavisinde, kilo verme sürecinde, alerjilerde ya da anksiyöz hastalıklar ya da hiperaktivite 

tedavilerinde kullanan merkezler bulunmaktadır. Fizik tedavi uzmanlarınca, fizik tedavi cihazları 

öncesi Color Super Tuning’e girmenin tedavi etkinliğini arttırdığına yönelik pek çok geribildirim 

bulunmaktadır. Ayrıca diğer tamamlayıcı tıp terapi yöntemlerinin etkinliğinin artırılması; özellikle 

Mora-Terapi gibi diğer rezonans terapilerinde tedavi etkinliğini %100’lere yaklaştırması şeklinde çok 

başarılı sonuçlar ortaya çıkardığını görmekteyiz. Hangi endikasyonda kullanılırsa kullanılsın; hastalığın 

altyapısında psikolojik ya da ruhsal komponentler barındıran kişilerdeki değişimin çok hızlı olabildiğini 

gözlemlemlemekteyiz. 


